
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

20   m.                       d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 
2  punktu,  Biržų  rajono  savivaldybės  mero  2023  m.  gegužės  18  d.  potvarkiu  Nr.  M-75  „Dėl 
įgaliojimo“,  Nevyriausybinių  organizacijų  veiklos  stiprinimo  2023–2025  metų  veiksmų  plano 
2.1.1.1.  priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“  įgyvendinimo  aprašo, 
patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  vasario  6  d.  
įsakymu                  Nr. A1-80 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–
2025 metų  veiksmų  plano  2.1.1.1  priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“ 
įgyvendinimo  aprašo  patvirtinimo“,  50  punktu  ir  52  punkto  52.1  papunkčiu,   2024  metų  lėšų 
paskirstymu  savivaldybėms  bendruomeninei  veiklai  stiprinti,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. A1-55 „Dėl 2024 metų lėšų 
paskirstymo  savivaldybėms  bendruomeninei  veiklai  stiprinti  patvirtinimo“, Nevyriausybinių 
organizacijų  veiklos  stiprinimo  2023–2025  metų  veiksmų  plano  2.1.1.1  priemonės  „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, 
patvirtinto  Biržų  rajono  savivaldybės  mero  2023  m.  gegužės  15  d.  potvarkiu  Nr.  M-61  „Dėl 
Nevyriausybinių  organizacijų  veiklos  stiprinimo  2023–2025  metų  veiksmų  plano  2.1.1.1 
priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“  įgyvendinimo  Biržų  rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 59 punkto 59.1 papunkčiu:

1. T v i r t i n u Biržų rajono savivaldybei skirtų 15679 Eur (penkiolika tūkstančių šeši  
šimtai  septyniasdešimt  devyni  Eur)  valstybės  biudžeto  lėšų  paskirstymą  Nevyriausybinių 
organizacijų  veiklos  stiprinimo  2023  metų  veiksmų  plano  2.1.1.1  priemonei „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau – Priemonė) įgyvendinti. 

2. P a s k i r s t a u:
2.1.  15366  Eur  (penkiolika  tūkstančių  trys  šimtai  šešiasdešimt  šeši  Eur)  Biržų  rajono 

savivaldybės administracijos seniūnijoms:
2.1.1. Biržų miesto seniūnijai – 6847 Eur;
2.1.2. Nemunėlio Radviliškio seniūnijai – 882 Eur; 
2.1.3. Pabiržės seniūnijai – 958 Eur;
2.1.4. Pačeriaukštės seniūnijai – 761 Eur;
2.1.5. Papilio seniūnijai – 993 Eur; 
2.1.6. Parovėjos seniūnijai – 1093 Eur;
2.1.7. Širvėnos seniūnijai – 2334 Eur; 
2.1.8. Vabalninko seniūnijai – 1498 Eur.
2.2. 313 Eur (trys šimtai trylika Eur) Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, 

paskirtų Priemonei koordinuoti ir administruoti, darbo užmokesčiui (pareiginės algos priemokoms) 
ir socialinio draudimo įmokoms mokėti. 

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų 
komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-15



2

ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,  Regionų 
administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                  Jurga Bagamolovienė

Parengė

Aušra Butkauskienė
Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-15



3

2024-02-13

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-15



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-15 Nr. A-85
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGA BAGAMOLOVIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų

rajono savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas JURGA BAGAMOLOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-15 10:23:57 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-15 10:24:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 10:28:37 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-15
10:56:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-15 10:56:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-15


